【2024】第 24 号

关于举办《2024 年医学科技转化与研联体合作模式研讨会》的通知

为进一步提升我国医疗机构临床研究水平，强化医疗机构医学原始创新和

产业支撑能力，充分发挥研究型病房建设的示范带动作用，助力医药健康产业

高质量发展，中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟联合首都医科大学附属北

京友谊医院研究型病房、运城市中心医院举办“2024年医学科技转化与研联体

合作模式研讨会”。 本次研讨会将邀请临床试验领域知名专家授课，为临床研

究人员搭建沟通交流平台。诚邀各位同仁参会！现将会议相关事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

首都医科大学附属北京友谊医院研究型病房

运城市中心医院

二、会议时间及地点

会议时间：2024-11-15 星期五 下午14：00-17:30

会议地点：运城市中心医院

会议联系人：赵丰丽 18235960066

三、会议议程

时间 讲者 主题

14:00-14:10 运城市中心医院 院长 致辞

张钦

14:10-14:40

首都医科大学科技成果转化部

技术转移办公室主任

郜文

医学科技创新与转化

14:40-15:10
北京友谊医院研究型病房主任

董瑞华

临床研究研联体合作运行

模式

15:10-15:30
北京友谊医院研究型病房

张健雄

临床研究研联体模式下的

研究者职责与获益

15:30-15:50
北京友谊医院研究型病房

吴竞轩

临床试验中研联体模式的

信息化支持

15:50-17:20 与会人员 沟通交流讨论

17:20-17:30
运城市中心医院 院长

张钦
总结

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2024年 11 月 08 日